



T.C.
ATAKUM KAYMAKAMLIĞI
ÖZEL SAMSUN TAKEV ANADOLU LİSESİ



OKUL SERVİS ARAÇLARI ÇALIŞTIRILMASI İŞİNE AİT İLAN

Müdürlüğümüzce velilerimizden gelen talep doğrultusunda, 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılında okulumuz öğrencilerinin servis araçları ile taşıtılması işini yapacak istekli/istekliler tespit edilecektir.

Şartname koşullarını yerine getiren istekliler, İdaremizce istenilen belgeleri kapalı zarf içerisinde aşağıda belirtilen tarih ve saate kadar okul müdürlüğümüze teslim edeceklerdir.

İşe ait Tip Şartname, Sözleşme Tasarısı ve işe ait diğer belgeler ücretsiz olarak okul müdürlüğümüzden imza karşılığı alınabilir.

İlgililere duyurulur.


12 / 07 / 2021
Bekir KARAKOÇ
Okul Müdürü V.

İŞ'E AİT HUSUSLAR;	
İşin Yapılacağı Yer	ÖZEL SAMSUN TAKEV ANADOLU LİSESİ
İşin Yapılacağı Yerin Adresi	Yeni Mahalle Atatürk Bulvarı No:16-163/B-1 Atakum/Samsun e-Posta : samsuntakev@gmail.com
Telefon Numarası	Tel No : (0 362) 437 55 95 // (0530) 720 55 35
Belgelerin Son Teslim Tarihi	30.07.2021
Belgelerin Son Teslim Saati	17:00
İlanın Askıya Çıkış Tarihi	12.7.2021
İlanın Askıya Çıkış Saati	14:00



OKUL SERVİS ARAÇLARI TAŞIMA İŞİ İLANI

ATAKUM KAYMAKAMLIĞI
ÖZEL SAMSUN TAKEV ANADOLU LİSESİ
OKUL SERVİS ARAÇLARI TAŞIMA İŞİ İLANI

Taşıma İşini Yapılacak Kurumun Bilgileri	ÖZEL SAMSUN TAKEV ANADOLU LİSESİ Yeni Mah. Mahallesi Atatürk Bulvarı No: 63 Atakum / SAMSUN Tel.(0362) 437 55 95 / (0530) 720 55 35
İşin Niteliği Ve Yeri	Öğrenci Taşımacılığı İşini / ÖZEL SAMSUN TAKEV ANADOLU LİSESİ
Şartname Ve Eklerinin Nereden Hangi Şartlarla Alınacağı	Taşıma İşini İlanı: 12 / 07 / 2021 İlan Süresi: 20 Gün Öğrenci Taşımacılığı İşini Şartnamesi duyuru süresi içinde mesai saatlerinde okul müdürlüğünden alınacaktır.
Servis Çalıştırma İşinin Nerede, Hangi Tarih Ve Saatte Yapılacağı	Yer: Samsun İli Atakum İlçesi Tarih: 2021-2022 Eğitim ve Öğretim Yılı Saat: Hafta içi 08.30-17.00
Okul servis araçları taşıma işine katılabilme şartları ve istenilen belgeler	<u>Okul servis araçları taşıma işine katılabilme şartları ve istenilen belgeler:</u> 1-Tebligat için adres beyanı, irtibat için telefon numarası, varsa faks numarası ve elektronik posta adresi, 2-Gerçek kişi olması hâlinde servis çalıştırılması işinin yapıldığı yıl içinde alınmış ticaret ve / veya sanayi odası veya meslek odasına kayıtlı olduğunu gösterir belge, 3-Tüzel kişi olması hâlinde mevzuatı gereği tüzel kişiliğinin sicile kayıtlı olduğu ticaret ve /veya sanayi odasından servis çalıştırılması işine ilişkin ilanın yapıldığı yıl içerisinde alınmış tüzel kişiliğinin sicile kayıtlı olduğuna dair belge, 4-Taşımayı gerçekleştireceği taşıtların gerçek kişilerde gerçek kişiler adına, tüzel kişilikler de üçte birinin tüzel kişilik adına tescilli olduğuna ilişkin belgeler, 5-Taşıma yapacağı araçların ruhsat fotokopileri ve araç muayene raporu, 6-Tahdit ve/veya tahsis uygulanan illerde tahditli/tahsisli araç plaka belgeleri, diğer illerde ise Okul Servis Araçları Yönetmeliğinde belirtilen şartlara uygun ve gerekli izin belgeleri, 7-Taşımacının servis ve yolcu taşımacılığını gösterir NACE kodlu faaliyet belgesi,

Sözleşme İmzalamada Taşımacıdan İstenilecek belgeler.

- Eğitim öğretim yılında çalıştıracakları rehber personel ile şoförlerin sabıka kayıt belgeleri,
- İlgili büyükşehir belediyesinden/belediyeden alınan özel izin belgesi, (Özel izin belgesi işi üstlenen taşımacı tarafından sözleşme imzalandıktan sonra ibraz edilecektir.
- D sınıfı sürücü belgesi için en az beş yıllık, D1 sınıfı sürücü belgesi için en az yedi yıllık sürücü belgesi,
- Her yıl okul servis şoförlüğüne uygun olduğuna dair aile hekiminden veya ilgili sağlık sunucusundan alacağı okul servis şoförlüğü yapabileceğine ilişkin sağlık raporu,
- Şoförlerin yetkili kuruluşlardan aldığı psikoteknik raporu,
- Şoför ve rehber personelin ilgili il/ilçe milli müdürlüğünce düzenlenen eğitim sonunda almış oldukları sertifika,
- Taşıma yapacakları araçların, 13/10/1983 tarihli ve 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanununun öngördüğü karayolları motorlu araçlar zorunlu mali sorumluluk sigortası poliçeleri,
- Taşıma yapacağı araçların ruhsat fotokopileri ve araç muayene raporu,
- Öğrenci servis işinin tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

Not: İlanda yer almayan diğer şartlar için 25 Ekim 2017/30221 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Okul Servis Araçları Yönetmeliği hükümleri aranacaktır.

Özel Samsun TAKEV Anadolu Lisesi Taşımacıyı Tespit Komisyonu

12/07/2021

Bekir KARAKOÇ
Müdür Yardımcısı